Así mismo, en Otros se ha tenido en cuenta el estado aparente de las embarcaciones sondeadas.  

3.3. OPINIÓN DE VALOR 

Teniendo en cuenta los comentarios y asunciones indicados, somos de la opinión de que el Valor 

de Mercado para uso continuado redondeado  del activo indicado , a fecha de 7 de octubre de 

2020, es de: 

4.100 û 

CUATRO MIL CIEN EUROS 

4. CONFIDENCIALIDAD, LIMITACIONES Y RESPONSABILIDADES  

4.1. CONFIDENCIALIDAD 

El presente informe está destinado exclusivamente al solicitante del mismo y para el uso descrito en la 

Sección 1, por lo que copiar, reproducir o distribuir a terceros, total o parcialmente el informe y su resultado,